
G2460PQU/BR
24 inch (61 cm) LCD MONITOR

Tříletá záruka
AOC si stojí za kvalitou každého svého monitoru prostřednictvím velkorysé tříleté záruky, která se počítá od data prvotního
nákupu. Během záruční doby budou displeje AOC s výrobními vadami nebo vadnými komponentami opraveny nebo
vyměněny bez jakýchkoli dalších poplatků. Pro podrobnější informace si přečtěte kompletní podmínky záruky AOC.

Obnovovací frekvence 144 Hz
Dejte sbohem rozmazávání pohybu! Vybavte se dvojnásobnou snímkovou rychlostí ve srovnání s jinými monitory a
zapomeňte na nepřátele, kteří se na obrazovce pohybují trhaně, což z nich činí obtížné cíle pro zasažení. Díky snímkové
rychlosti 144 Hz uvidíte na obrazovce tyto kriticky důležité chybějící snímky a uvidíte tak nepřátele pohybovat se extrémně
plynule bez rozmazávání či trhání. Hry jsou příliš dobré na to, abyste si jich nevšímali.

Doba odezvy 1 ms GTG
Doba odezvy pixelů 1 ms GTG znamená rychlost bez rozmazávání pro vylepšené herní zážitky. Akce s rychlým pohybem a
dramatické přechody budou vykreslovány plynule bez obtěžujících efektů zdvojeného obrazu. Vyberte si správnou cestu k
úspěchu a nedovolte, aby vás zastavil pomalý displej.

Bezpečnostní zámek Kensington
Již nikdy si už nedělejte starosti s opuštěním vašeho monitoru, když si chcete během LAN party zdřímnout. Zámek
Kensington poskytuje svobodu a bezpečí, abyste si mohli dobít baterky před dalším zápasem.

+50 Bonus za obranu.

Nastavení výšky a naklonění
Stojan AOC nastavitelný ve 4 směrech umožňuje uživatelům snadnou úpravu výšky monitoru o 130 mm, otočení doleva a
doprava, naklonění úhlu obrazovky a otočení na výšku o 90º pro přizpůsobení úrovni vašeho zraku. Užívejte si dlouhé herní
relace s ergonomickým pohodlím. Hraní podle vašich pravidel.

Flicker Free
Hybridní řešení technologií AOC Flicker Free zajišťuje regulaci jasu bez blikání pro pohodlné sledování obrazu.

Rozbočovač pro konektivitu
Vestavěný aktivní a pasivní USB 2.0 rozbočovač poskytuje snadno přístupné porty pro pohodlné připojení USB zařízení.

Připraven na multimédia díky vstupu HDMI - HDMI (High-Definition Multimedia Interface) umožňuje připojit k vašemu
monitoru druhé zařízení s frekvencí až 60 Hz. Přepínejte za chodu mezi vaším PC a konzolou a užívejte si obrovské
množství nových možností při hraní vašich oblíbených her, na všech vašich oblíbených zařízeních.

Display Port - DisplayPort, navržený jako budoucí standard pro připojení digitálního obrazu a zvuku, disponuje ve srovnání
se staršími formáty vyšším výkonem.

http://aoc-europe.com/cs/content/warranty-information


Dual Link DVI - Dual Link DVI efektivně zdvojnásobuje šířku pásma video signálu při dané frekvenci časování pixelů, čímž
podporuje vyšší obnovovací frekvence obrazovky (120/144 Hz) a větší hloubky barev.



Obecné

Název modelu G2460PQU/BR

EAN 4038986145176

Produktová řada AOC Gaming

Série 60 Series

Kanál B2C

Klasifikace Hero

Segment Herní

Datum uvedení na trh 01-12-2014

Obrazovka

Rozlišení 1 920 × 1 080

Obnovovací frekvence 144 Hz

Úhlopříčka (palce) 24 inch

Úhlopříčka obrazovky (cm) 61 cm

Podsvícení WLED

Typ panelu TN

Poměr stran 16 : 9

Počet zobrazovaných barev 16,7 milionu

Počet barev panelu v bitech 6

Aktivní plocha obrazovky (výška x šířka) 531.36 x 298.89 mm

Rozteč obrazových bodů 0.276

Frekvence zobrazování H: 30-83 KHz (30-160 KHz DVI-D) / V: 50-76 Hz (50-146 Hz DVI-D)

Frekvence bodů 330MHz

Doba odezvy (GtG) 1 ms

Kontrast (statický) 1000 : 1

Kontrast (dynamický) 80M : 1

Jas (typický) 350 cd/m²

Pozorovací úhel (CR10) 170/160 º

OSD jazyky EN, FR , ES, PT, DE, IT, NL, SE, FI, PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN (S), JP

Exteriér

Barva Černá

Typ rámečku Normální

Ergonomie

Naklonění -5/+22 °

Otočení -165/165 °

Pivot ✔

Míra nastavení výšky 130 mm



Konektivita

Připojení HDMI

Rozbočovač USB ✔

Napájení / prostředí

Napájení Interní

Zdroj napájení 100–240 V, 50/60 Hz

Spotřeba energie v zapnutém stavu (Energy Star) 22.7 watt

Spotřeba energie v pohotovostním režimu (Energy Star) 0.31 watt

Spotřeba energie ve vypnutém stavu (Energy Star) 0.22 watt

Energetická třída B

Schválení / předpisy

TCO 6

TUV-GS ✔

CE ✔

FCC ✔

EAC ✔

Výroba podle certifikace ISO ✔

Shoda se směrnicí RoHS ✔

Shoda se směrnicí Reach ✔

Záruka

Pravidla ohledně obrazových bodů ISO 9241-307

Záruční doba 3 Rok

MTBF 50,000 hodin

Rozměry / hmotnost

Rozměry balení (D × Š × V) 693x423x187 mm

Rozměry produktu (včetně základny) (mm x mm x mm) 565.4x393.6(+130)x244.58 mm

Hrubá hmotnost (včetně balení) (kg) 8.55 Kg

Čistá hmotnost (bez balení) (kg) 6.54 Kg

Obrázky / videa

Odkaz na video o produktu na webu Youtube http://youtu.be/uF16PJCk_HM?list=UUPnc3jSszmnI9GELBqK4SCQ

Texty a USP

Marketing title 24 inch 1920x1080@144Hz: DisplayPort / DVI Dual Link 1 ms TN HDMI
1.4 x 1


